
       MATERIÁL PRO JEDNÁNÍ EXEKUTIVY ČSH 
 

projednaný dne 14. 9..2014 
 
 
 
 

LISTINA DELEGÁTŮ ČSH 2014-15 
 
Předkládá: P.Novák 
Zpracoval: J.Konečný 
 
 
Usnesení: 
 
Exekutiva ČSH schvaluje předložený návrh listiny delegátů pro nejvyšší soutěže ČSH na 
soutěžní ročník 2014-15. 
 
 
 
Podklad: 
 

Listina delegátů ČSH pro ročník 2014-2015 

Na základě výsledků vzdělávacího a nominačního semináře delegátů ČSH, který SK ČSH uspořádala 
30.8.2014 v Praze za účasti 22 kandidátů – dosavadních delegátů i zájemců nově přihlášených na veřejnou 
výzvu – navrhuje SK ČSH zařadit na listinu delegátů těchto 15 držitelů licence: 

Dolejš Ivan, Kladno (delegát EHF) 

Formánek Václav, Kladno 

Füleová Zuzana, Praha (delegát EHF) 

Kastner Miloš, Dvůr Králové 

Konečný Jiří, Praha (delegát EHF) 

Nesvadba Pavel, Vsetín 

Nosek Miloš, Praha 

Novák Petr, Studeněves (úspěšně absolvoval ve stejném termínu výběrový seminář pro nové delegáty EHF) 

Ondráš Jiří, Otrokovice 

Rzymanová Jana, Třinec 

Směja Petr, Brno 

Simu Vangelis, Kopřivnice 

Šajner Miroslav, Praha 

Šulc Karel, Třeboň 

Táborský František, Praha 

Další účastníci semináře - pánové Adámek, Bauer, Balhárek, Dostál, Macharáček, Petřek a Štrébl – nesplnili 

podmínky pro získání / obnovení licence. 

Paní Burďáková a pánové Kohout a Staněk se semináře nezúčastnili. 

Pan Pešek seminář absolvoval úspěšně a licenci delegáta potvrdil, nicméně rozhodnutím SK nebyl na listinu 

delegátů zařazen z důvodu nenaplnění ostatních podmínek. 

Listina delegátů může být doplněna i v průběhu soutěžního ročníku; SK uspořádá opravný seminář pro výše 

uvedené neúspěšné kandidáty v listopadu či prosinci 2014. 


